	Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXV/206/2013 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 04 listopada 2013 r.

	
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	177 040,90
	0,00
	177 040,90

	
	90004
	
	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
	5 999,90
	0,00
	5 999,90

	
	
	2460
	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
	0,00
	5 999,90
	5 999,90

	
	
	2700
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	5 999,90
	- 5 999,90
	0,00

	
	

	Razem:
	24 583 190,03
	0,00
	24 583 190,03
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